
 保護者様 

早稲田摂陵中学校・高等学校  

校  長    須 賀  晃 一 

 

 

自家用車による送迎について(お願い) 

 

 

 大暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、自家用車による生徒の送迎につきまして、近隣住民の方々より彩都門側での送迎マナーに

対して苦情が参っております。とくに土曜日・日曜日・祝日の早朝や雨天時には、大変困っている

と指摘をされております。やむを得ず送迎される場合は、正門へ迂回していただき生徒の安全確保

のため、以下の案内に従って最徐行にて運行していただきますよう、ご協力のほどお願いいたしま

す。 

 なお、バスターミナルへの乗り入れもご遠慮くださいますよう併せてお願いいたします。 


